
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени Героя 

Советского Союза Суханова Виталия Федоровича» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
 

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Пушкина, 1а, тел. (8453) 56-94-36, 56-88-37 

эл.почта: sc12engl@bk.ru, сайт: http://сош12.рф 

 

ПРИКАЗ 
 

от «01» сентября 2021 г.  № 227-од 

 
О внедрении проекта «Цифровая образовательная среда» 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.12.2019 года №649 «Об утверждении Целевой модели цифровой образовательной 

среды», распоряжения Правительства Саратовской области от 2.07.2019 «О внедрения 

целевой модели образовательной среды в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях Саратовской области» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой образовательной 

среды в МОУ «СОШ №12 им. В.Ф.Суханова» (Приложение 1). 

2. Утвердить дорожную карту мероприятий (план-график) по внедрению целевой 

модели цифровой образовательной среды МОУ «СОШ №12 им. В.Ф.Суханова» 

(Приложение 2). 

3. Утвердить положение о внедрении цифровой образовательной среды в МОУ 

«СОШ №12 им. В.Ф.Суханова» (Приложение 3). 

4. Рабочей группе по внедрению целевой модели образовательной среды в МОУ 

«СОШ №12 им. В.Ф.Суханова» обеспечить реализацию дорожной карты (плана-

графика). 

5. Федосеевой Л.Н., заместителю директора по УВР создать отдельную страницу на 

официальном сайте МОУ «СОШ №12 им. В.Ф.Суханова» для освещения 

мероприятий по внедрению цифровой образовательной среды. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ № 12 им. В.Ф.Суханова» ____________________ / Михайлов А.М. 
       подпись    Ф.И.О. 

 

 
                                                                                                                                

mailto:sc12engl@bk.ru

		2021-09-01T16:00:48+0400
	Михайлов Алексей Михайлович




